
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.07.2017 № 724 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»             

Кировской области от 07.06.2017 № 562 

 

 
В соответствии со статьей 156, пунктом 4 статьи 158 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на основании решения 

комиссии по вопросам установления тарифов и надбавок к тарифам на 

товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на услуги 

и работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями, 

платы за муниципальные жилые помещения в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2017, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 07.06.2017 № 562 «Об установлении размера платы за 

содержание и ремонт жилого помещения для собственников помещений в 

многоквартирном доме, не принявших решение об установлении размера 

consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4E59FAW109G
consultantplus://offline/ref=F9DDA78C8B8D864DBC426B9D32D5D7FF8DD1B0FA9CC5BF957951B750EAF6B87A0264604E5A4E59FBW109G


платы за содержание  и ремонт жилого помещения на общем собрании в 

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области: 

1.1. В пункте 1 исключить слова «с 01.01.2017 по 31.12.2017». 

1.2. В пункте 2 слова «с 01.01.2017 года» заменить словами «с 

30.03.2017 года».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области             И.А. Гагаринов 

                                          

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


